
 

HIPPO TOURS – oplevelser på hesteryg 
 

www.hippotours.dk – 36 96 08 94 
2009 – PL 2005 

 

 

Polen – Ustronie Morskie 
 

Hubertus jagt. 
 

 

Har du lyst til at opleve en traditionel Hubertus jagt som den 
praktiseres i Polen? Spændende ridning i skovene omkring hotellet 
afsluttende med det traditionelle barbecue party. Vi arrangerer to 
jagter i oktober - kom og vær med. Jagterne finder sted søndag 
på traditionel polsk vis og det er meget festligt og morsomt. 
Oplev en lang spa- og rideweekend på 4 stjernet hotel med fin 
hestestald i det nordlige Polen. Du bor godt, du spiser godt og du 
kan stresse af på rideture på veltrænede heste i varieret terræn - 
eller simpelthen slå dig ned i en liggestol med en god bog og en 
kølig drink inden for rækkevidde! 

 

 

 

 

 

 

 

Turfakta 

Turens varighed: 3 dage, 3 nætter - 1 times 
ridning på ankomstdagen, 2 timers Hubertus 
jagt med efterfølgende barbecue party, Pony 
games og to timers ridning dag 3 og 2 timers 
ridning på afrejsedagen . Ridningen kan variere 
lidt alt efter ankomsttidspunkt. Ikke-ryttere kan 
følge med i jagten i hestevogn. 

Indkvartering:  4 stjernet hotel i enkelt eller 
dobbeltværelser  

Pension: Halvpension, morgenmad og middag. 

Tøj og udstyr: Til jagten skal man være pænt 
klædt med jakke omend det ikke er nødvendigt 
med hvide bukser. Ridestøvler eller ridesko/ 
vandresko med short chaps, regntøj, ride 
bukser eller bukser uden søm på indersiden af 
benet. Hjelm kan lånes på stedet.  

Sæson 2009: 24-27 oktober og 30 oktober - 2 
november 

Andre aktiviteter: Hotellet har et glimrende 
spa center med gym, indendørs swimming 
pool, jacuzzi, sauna og damp bade - alt 
sammen til fri afbenyttelse. Ikke-ryttere kan 
følge med på jagten i hestevogn. 

Internet: Der er trådløs internet på hotellet 
med en gratis hot spot ved receptionen og man 
kan leje en opkobling på værelset. 

Transport: Indgår ikke i prisen. Færge til 
Swinoujscie fra København og Ystad. Der er 
små 125 km fra Swinoujscie til hotellet. 
Transfer kan arrangeres for 39 € per person, 
der betales på hotellet. 
Færge til Sassnitz fra Trelleborg i Skåne  - ca. 
400 km til hotellet. 

Bestil: PL 2005 

 

Wellness 

Wellness: Et program bestående af flg. 
elementer: 
NeoQi SPA kokon behandling: damp sauna, 
vibrations massage, infrarød lys og 
aromaterapi. 
Delkropsmassage - 25 min. 
Boble- og mudder (peat) bad 
 
Der er ikke wellnes behandlinger søndag 1ste 
november. 
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Hotellet ligger ved Ustronie Morskie i et pittoresk vidstrakt 
område, der grænser op til skoven ved Struga Malechowska og 
kun 3 km fra stranden ved Østersøen. Det er et nybygget hotel, 
smukt beliggende og omgivet af enge, skov og søer. Rigtig gode 
og store værelser med bad, telefon, minibar, satellit tv og dertil 
har hotellet et godt spa center med bl.a. svømmebassin (6 x 12 
m), sauna, dampbad, jacuzzi, solarium og et skønhedsinstitut, 
hvor man kan få forskellige former for skønhedspleje. Inkluderet i 
prisen er et basis wellness program på instituttet. 
Dertil har familiehotellet en meget hyggelig og uformel atmosfære 
præget af den kendte polske gæstfrihed. Personalet er meget 
imødekommende og servicemindede og de taler glimrende 
engelsk. 

Tæt ved hotellet ligger stalden med knap 30 velpassede heste. Der er mange gode og smukke ridestier i 
området omkring hotellet og ned til stranden, som man frit kan benytte. 

Program 

Dag 1. Ankomst. 3 timers ridning hvis muligt ellers kun 1 time (senest kl. 16) for at lære hestene at kende inden 
Hubertus jagten. 

Dag 2. Hubertus jagt. 2 timers jagt efter ræven . enten ridning eller man følger jagtselskabet i hestevogn, hvis 
man ikke er til ridning. Efterfølgende er der grillparty og om aftenen middag 

Dag 3. Pony games, 2 timers ridning 

Dag 4. Afrejsedag med 2 timers ridning, hvis man kun nåede een på ankomstdagen. Der er check out efter 
morgenmaden. 

  

Efter dagens ridning kan man slappe af i hotellets fine spa afdeling, nyde naturen rundt om hotellet, gå på 
sightseeing i Kolobrzeg, spille tennis, badminton, minigolf eller nogle af de andre aktiviteter hotellet tilbyder. 

Hotellet har en meget professionel wellness & beauty afdeling, hvor kvalificeret og certificeret personale giver 
behandlinger af krop og ansigt, som højner velværet og forfrisker. Du får en "pakke" med både bade og 
kropsmassage. Absolut skønt efter en spændende dag på hesteryg. 

Gør det! - und dig selv en herlig livsbekræftende og afslappende weekend i skønne omgivelser og få i tilgift en 
spændende Hubertus jagt! 

 

                                    

 

Hestefakta 

Heste: Veltrænede heste af racerne 
Wielkopolsky, Fjordhest, Haflinger og Araber 

Rideniveau: 4-5. Du er en god rytter, vant til 
terrænridning. 

Gruppestørrelse og guide: 4-8 ryttere med 
guide på turridning. 

Vejret: Næsten som i Danmark i oktober 

 


